中共外郎乡委员会
关于成立外郎乡与天然气用户纠纷问题整改
工作专班的通知
外郎委发〔2024〕17号

金竹沟社区、五峰村党支部、机关各科室：
[bookmark: _GoBack]为更好地推进外郎乡群众与天然气公司用气纠纷问题整改落实到位，特成立外郎乡与天然气用户纠纷问题整改工作专班。现将成员组成通知如下：
一、组成人员
组  长：冉晓燕  党委书记
副组长：邓  伟  政法委员
成  员：雷一平  平安办副主任
袁兴云  经发办副主任
凌  平  金竹沟社区支书、主任
黄代群  五峰村支书、主任
工作专班下设办公室在乡平安办，雷一平担任办公室主任，负责工作专班的日常工作。
二、主要职责
研究制定整改化解方案；综合分析研判问题提出解决方案并跟进落实；及时沟通与协调工作中的问题，解决意见分歧和困难，确保各项整改任务得到落实。

中共外郎乡委员会
                                2024年5月10日
（此件公开发布）

云阳县外郎乡党政办公室                     2024年5月10印发
— 4 —

— 3 —
— 3 —